



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 895 436 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJELL OG SKREDSIKRING AS
Forretningsadresse: Hammergeien 1
8207 FAUSKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Rostad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.03.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 5 123 506 | 4 981 623 |
| Sum inntekter | | 5 123 506 | 4 981 623 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 831 664 | 1 230 353 |
| Lønnskostnad | 1 | 2 949 752 | 3 019 011 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 51 000 | 51 000 |
| Annen driftskostnad | | 747 479 | 690 614 |
| Sum kostnader | | 4 579 894 | 4 990 977 |
| Driftsresultat | | 543 612 | -9 354 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | | 37 801 |
| Annen renteinntekt | | 53 785 | 3 129 |
| Sum finansinntekter | | 53 785 | 40 929 |
| Annen rentekostnad | | 273 | 1 102 |
| Sum finanskostnader | | 273 | 1 102 |
| Netto finans | | 53 513 | 39 827 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 597 125 | 30 473 |
| Skattekostnad på resultat | | 132 829 | 5 376 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 464 296 | 25 097 |
| Årsresultat | | 464 296 | 25 097 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 464 296 | 25 097 |
| Totalresultat | | 464 296 | 25 097 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 1 000 000 | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|----------------|---------------|
| Avsatt til annen egenkapital | | | 25 097 |
| Overført fra annen egenkapital | | -535 704 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 464 296 | 25 097 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 2 | | |
| Maskiner og anlegg | 2 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 2 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2 | 59 500 | 110 500 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 59 500 | 110 500 |
| Sum anleggsmidler | | 59 500 | 110 500 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 791 888 | 302 421 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 28 468 | 32 359 |
| Sum fordringer | | 820 356 | 334 780 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 3 763 900 | 3 540 901 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 763 900 | 3 540 901 |
| Sum omløpsmidler | | 4 584 256 | 3 875 681 |
| SUM EIENDELER | | 4 643 756 | 3 986 181 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 500 000 | 1 500 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 1 372 687 | 1 908 391 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 372 687 | 1 908 391 |
| Sum egenkapital | | 2 872 687 | 3 408 391 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 60 930 | 42 776 |
| Betalbar skatt | | 132 829 | 5 376 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 265 340 | 204 873 |
| Utbytte | | 1 000 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 311 970 | 324 764 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 771 069 | 577 790 |
| Sum gjeld | | 1 771 069 | 577 790 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 4 643 756 | 3 986 181 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 330254

Enheten

Organisasjonsnummer: 895 436 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJELL OG SKREDSIKRING AS
Forretningsadresse: Hamnerveien 1
8207 FAUSKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Rostad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.03.2024



Organisasjonsnr: 895 436 062
FJELL OG SKREDSIKRING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 5 123 506 | 4 981 623 |
| Sum inntekter | | 5 123 506 | 4 981 623 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 831 664 | 1 230 353 |
| Lønnskostnad | 1 | 2 949 752 | 3 019 011 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 51 000 | 51 000 |
| Annen driftskostnad | | 747 479 | 690 614 |
| Sum kostnader | | 4 579 894 | 4 990 977 |
| Driftsresultat | | 543 612 | -9 354 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | | 37 801 |
| Annen renteinntekt | | 53 785 | 3 129 |
| Sum finansinntekter | | 53 785 | 40 929 |
| Annen rentekostnad | | 273 | 1 102 |
| Sum finanskostnader | | 273 | 1 102 |
| Netto finans | | 53 513 | 39 827 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 597 125 | 30 473 |
| Skattekostnad på resultat | | 132 829 | 5 376 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 464 296 | 25 097 |
| Årsresultat | | 464 296 | 25 097 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 464 296 | 25 097 |
| Totalresultat | | 464 296 | 25 097 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 1 000 000 | |
| Avsatt til annen egenkapital | | | 25 097 |
| Overført fra annen egenkapital | | -535 704 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 464 296 | 25 097 |





Organisasjonsnr: 895 436 062
FJELL OG SKREDSIKRING AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|----------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | | |
| | 2 | | |
| Maskiner og anlegg | | | |
| | 2 | | |
| Skip og flytende installasjoner | | | |
| | 2 | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | | | |
| | 2 | 59 500 | 110 500 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 59 500 | 110 500 |
| Sum anleggsmidler | | 59 500 | 110 500 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | | |
| | | 791 888 | 302 421 |
| Andre kortsiktige fordringer | | | |
| | | 28 468 | 32 359 |
| Sum fordringer | | 820 356 | 334 780 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | | |
| | | 3 763 900 | 3 540 901 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 763 900 | 3 540 901 |
| Sum omløpsmidler | | 4 584 256 | 3 875 681 |
| SUM EIENDELER | | 4 643 756 | 3 986 181 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | | |
| | | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | | |
| | | 1 372 687 | 1 908 391 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 372 687 | 1 908 391 |



| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Sum egenkapital | 2 872 687 | 3 408 391 |
| Sum langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 60 930 | 42 776 |
| Betalbar skatt | 132 829 | 5 376 |
| Skyldig offentlige avgifter | 265 340 | 204 873 |
| Utbytte | 1 000 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | 311 970 | 324 764 |
| Sum kortsiktig gjeld | 1 771 069 | 577 790 |
| Sum gjeld | 1 771 069 | 577 790 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 4 643 756 | 3 986 181 |



Organisasjonsnr: 895 436 062
FJELL OG SKREDSIKRING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

Fjell Og Skredsikring AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 895 436 062



RESULTATREGNSKAP

FJELL OG SKREDSIKRING AS

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| Salgsinntekt | | 5 123 506 | 4 981 623 |
| Sum driftsinntekter | | 5 123 506 | 4 981 623 |
| Varekostnad | | 831 664 | 1 230 353 |
| Lønnskostnad | 1 | 2 949 752 | 3 019 011 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 51 000 | 51 000 |
| Annen driftskostnad | | 747 479 | 690 614 |
| Sum driftskostnader | | 4 579 894 | 4 990 977 |
| Driftsresultat | | 543 612 | -9 354 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | 0 | 37 801 |
| Annen renteinntekt | | 53 785 | 3 129 |
| Annen rentekostnad | | 273 | 1 102 |
| Resultat av finansposter | | 53 513 | 39 827 |
| Resultat før skattekostnad | | 597 125 | 30 473 |
| Skattekostnad på resultat | | 132 829 | 5 376 |
| Årsresultat | | 464 296 | 25 097 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avsatt til utbytte | | 1 000 000 | 0 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 0 | 25 097 |
| Overført fra annen egenkapital | | 535 704 | 0 |
| Sum overføringer | | 464 296 | 25 097 |



BALANSE

FJELL OG SKREDSIKRING AS

| EIENDELER | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| VARIGE DRIFTSMIDLER | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2 | 59 500 | 110 500 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 59 500 | 110 500 |
| Sum anleggsmidler | | 59 500 | 110 500 |
| | | | |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| | | | |
| FORDRINGER | | | |
| Kundefordringer | | 791 888 | 302 421 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 28 468 | 32 359 |
| Sum fordringer | | 820 356 | 334 780 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 3 763 900 | 3 540 901 |
| Sum omløpsmidler | | 4 584 256 | 3 875 681 |
| Sum eiendeler | | 4 643 756 | 3 986 181 |



BALANSE

FJELL OG SKREDSIKRING AS

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| INNSKUTT EGENKAPITAL | | | |
| Aksjekapital | | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 500 000 | 1 500 000 |
| OPPTJENT EGENKAPITAL | | | |
| Annen egenkapital | | 1 372 687 | 1 908 391 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 372 687 | 1 908 391 |
| Sum egenkapital | | 2 872 687 | 3 408 391 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 60 930 | 42 776 |
| Betalbar skatt | | 132 829 | 5 376 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 265 340 | 204 873 |
| Utbytte | | 1 000 000 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 311 970 | 324 764 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 771 069 | 577 790 |
| Sum gjeld | | 1 771 069 | 577 790 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 4 643 756 | 3 986 181 |

Fauske, den
Styret i Fjell Og Skredsikring AS

Ove Gunnar Andreassen
styreleder

Ken Oddvar Slettmyr
styremedlem

Harald Rostad
styremedlem/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

BRUK AV ESTIMATER

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

SALGSINTEKTER

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

PENSJONER

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet



til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.

GARANTIER, SERVICEARBEID OG REKLAMASJONER

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNNSKOSTNADER

| | 2023 | 2022 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 2 644 422 | 2 708 641 |
| Arbeidsgiveravgift | 145 160 | 145 364 |
| Pensjonskostnader | 120 699 | 130 987 |
| Andre ytelser | 39 471 | 34 020 |
| Sum | 2 949 752 | 3 019 011 |

Selskapet har i 2023 sysselsatt 4 årsverk.

Note 2 Anleggsmidler

| | Maskiner og anlegg | Sum |
|------------------------------------|-----------------------|----------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.23 | 250 000 | 250 000 |
| = Anskaffelseskost 31.12.23 | 250 000 | 250 000 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 | 190 500 | 190 500 |
| = Bokført verdi 31.12.23 | 59 500 | 59 500 |
| Årets ordinære avskrivninger | 51 000 | 51 000 |
| Økonomisk levetid | 5 år | |